
ZARZĄDZENIE Nr 458/2018
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 19.02.2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy części 
nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Miejskiej Kraków położonej 
przy ul. Garbarskiej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232, z 2018 r. poz. 130) oraz zarządzenia Nr 1852/2007 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 7 września 2007 r. w sprawie ustalenia stawek czynszu dzierżawnego nieruchomości 
stanowiących własność, współwłasność bądź będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miejskiej Kraków 
( z późn. zm.), zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu do umowy dzierżawy 
Nr GS-06.KM.72243-1-582/08 z dnia 27.07.2009 r., zmienionej aneksami nr 1-2, na czas 
nieoznaczony, obejmującej część nieruchomości gruntowej, będącej własnością Gminy 
Miejskiej Kraków, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00183562/8, stanowiącej działkę nr 
154/5 o pow. 0,0030 ha, obr. 60 – Śródmieście położonej przy ul. Garbarskiej, 
wprowadzającego zmiany w umowie dotyczące sposobu użytkowania przedmiotu dzierżawy 
(celów dzierżawy) w ten sposób, że przedmiotem dzierżawy będą następujące części 
nieruchomości wskazane na załączniku graficznym do niniejszego zarządzenia:

1) obszar o pow. 0,0028 ha działki nr 154/5 z przeznaczeniem do użytkowania na cel 
podwórze,

2) obszar o pow. 0,0002 ha działki nr 154/5 z przeznaczeniem do użytkowania na cel 
wiata śmietnikowa,

a także wynikającą z tej zmiany wysokość miesięcznego czynszu dzierżawnego.

      § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


